PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO - MA

TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO

PA Ne 3938/2013

Contrato n^ 20/2014

A UNIÃO, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, com sede na Avenida Senador Vitorino

Freire, 2OO1, Areinha, nesta cidade, inscrito no CNPJ sob o n°

23.608.631/0001-93, denominado CONTRATANTE, neste ato representado

pela Exma. Desembargadora Presidente, SOLANGE CRISTINA PASSOS DE

CASTRO CORDEIRO, do outro lado, a VERSAL CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA

LTDA - EPP, inscrita no CNPJ O2.629.676/OOO1-74, com sede na Travessa

Nossa Senhora da Vitória n° 23, Outeiro da Cruz, CEP 65041-090,

denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sra. AMBROZJNA

VILMA VIANA LEITE, inscrita no CPF sob o n° 161460773-72, portadora do

RG n° 571572960 SSP/MA, firmaram em 06 de agosto de 2014, o Contrato

n° 20/2014, cuja vigência findou-se em 21 de novembro de 2019, de

acordo com o previsto na cláusula segunda do aditivo n° 07 do referido

contrato, e nos termos e condições constantes no PA 3938/2013,

inexisíindo pendências referentes ao Contrato TRT n° 20/2014, uma vez

que os últimos valores devidos foram apurados e atestados no PA 24/2019,

conforme fundamentação inserta na Manifestação SENG e Despacho DG n°

5264/2018, pelo que trocam plena quitação e celebram o presente Termo

de Encerramento Contratual.

CONTRATANTE

(datado e assinado eletronicamente)

SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

TRT- 16« Região

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trtl6.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003938.2013.000.60899 Seq. null p. l de 2

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO - MA

CONTRATADA

ERSAL ÇjDNSTRUÇAO E CONSULTO

AMBROZINA VILMA VIANA LEITE

LTDA - EPP

Testemunhas:

2- »a>o v* :'? Q

CPF

Confira a autenticidade deste docximento cm http://www.trtl6.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003938.2013.000.60899 Seq. null - p. 2 de 2